技术数据
订货号
117.131; 117.770; 119.412; 119.424; 119.452; 119.453; 119.454; 119.469; 119.770;
122.185; 122.204; 122.209; 122.518; 122.524; 122.525; 122.528; 122.529; 127.493;
127.496; 127.576; 127.577; 127.579; 127.593; 127.601; 127.645; 127.647; 127.711;
127.810; 128.178; 128.216; 128.451; 128.645; 128.699; 129.232; 129.246; 129.431;
129.441; 129.594; 130.021; 130.099; 130.230; 130.234; 130.235; 130.310; 130.313;
130.325; 130.342; 130.347; 130.351; 130.357; 130.384; 130.387; 130.388; 130.579;
130.580; 130.604; 130.652; 130.659; 130.714; 130.729; 133.885; 133.887; 133.888
电压 200–240 V
电流 5.67–15.5 A
频率 50/60 Hz
功率 1360–3565 W
功率密度 21.76–57.04 kW/m² 14.03–36.79 W/in²
最高环境温度 500 °C 932 °F
测温仪孔位置 中心; 无; 标准
长度 496 mm 19.52 in
宽度 123 mm 4.84 in
高度 65 mm 2.55 in
重量 2.7 kg 5.95 lb
认证 CE
保护等级(IEC 60529) IP20
保护等级 I
关于产品
© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | 如有变更，恕不另行通知 leister.com 1
KRELUS G7-50 MINI
订货号
117.131	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6 PS, 230V/2000W
117.770	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4, 230V/1360W
119.412	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5, 230V/1700W
119.424	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6, 230V/2000W
119.452	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5, 230V/2500W
119.453	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9, 230V/3100W
119.454	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4 PS, 230V/1360W
119.469	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6 PC, 230V/2000W
119.770	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5 PS, 230V/1700W
122.185	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5 PS, 230V/2500W
122.204	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9 PS, 230V/3100W
122.209	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4 PC, 230V/1360W
122.518	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5 PC, 230V/1700W
122.524	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5 PC, 230V/2500W
122.525	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9 PC, 230V/3100W
122.528	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 10.5, 230V/3565W
122.529	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 10.5 PS, 230V/3565W
127.493	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4, 220V/1360W
127.496	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4, 240V/1360W
127.576	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4 PS, 220V/1360W
127.577	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4 PS, 240V/1360W
127.579	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4 PC, 220V/1360W
127.593	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 4 PC, 240V/1360W
127.601	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5, 220V/1700W
127.645	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5, 240V/1700W
127.647	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5 PS, 220V/1700W
127.711	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5 PS, 240V/1700W
127.810	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5 PC, 220V/1700W
128.178	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 5 PC, 240V/1700W
128.216	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6, 220V/2000W
128.451	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6, 240V/2000W
128.645	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6 PS, 220V/2000W
128.699	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6 PS, 240V/2000W
129.232	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6 PC, 220V/2000W
129.246	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 6 PC, 240V/2000W
129.431	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5, 200V/2200W
129.441	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5, 220V/2420W
129.594	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5, 240V/2500W
130.021	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5 PS, 200V/2200W
130.099	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5 PS, 220V/2420W
130.230	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5 PS, 240V/2500W
130.234	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5 PC, 200V/2200W
130.235	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5 PC, 220V/2420W
130.310	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 7.5 PC, 240V/2500W
130.313	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9, 220V/2970W
130.325	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9, 240V/3100W
130.342	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9 PS, 220V/2970W
130.347	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9 PS, 240V/3100W
130.351	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9 PC, 220V/2970W
130.357	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 9 PC, 240V/3100W
130.384	 KRELUS 红外加热器 G7-50 MINI 10.5, 220V/3410W, 向内夹紧
2© Copyright Leister Technologies AG, 2025 | 如有变更，恕不另行通知
KRELUS G7-50 MINI
leister.com